Hom.	lepidi mei	95
	Genii, beastis. sinite, ut amplectar; date Exosculandas servulo vestro manus. Meae videtur primus hic vitae dies.	
Met.	At nos beatam dabimus et longam tibi.	
Ano.	Agedum, iocemur.	
Pen.	libero terram pede	100
	Pulsemus una.	
Met.	tuque adimplebis chorum.	
Hom.	Placet.	
Met.	sed intro iam manent lautae dapes. Bacchus choreis spiritum et vires dabit.	
	<i>Exeunt omnes saltantes.</i>	

### Scena quarta

*Ingr. Prometheus Tempus per capillum tenens.*

Pro.	Tu me beasti, Tempus: ego numen tuum Sedulus adoro, fide scrutator sacri Et veritatis abditae inventor, boni Fidelis evulgator inventi. tuum Semper Prometheus numen, o charum caput, Coluit coletque.	105
Tem.	quin et hanc Tempus vicem Reponit, ut nil faustum et optatum tibi Desit nec ullis, qui colunt Tempus.	110

*Chorus: ingr. Metanoetus, Anoetus, Penia cum Homine saltantes.*

	Quis iste tandem? turba quae? an sanos putas? Homines, Prometheus, credis? an potius feras? Tantumne cernes Temporis abusum, et feres?	
Pro.	Miserere, Tempus, sortis et miseris semel Ignosce; tenta, forte resipiscent.	115
Tem.	tuis Parebo precibus.	

*Tempus se offert illis negligentibus.*

	proh scelus! proh dedecus! Stultitia Tempus siccine illudet? vale, Insana turba: Tempori hic non est locus. At tua, Prometheus, si quid ars poterit, vide.	120
--	---	-----

*Exit Tempus.*

- Pro. Forsan movebunt verba et abducent malis.  
 Experiar et, si quid preces, si quid minae  
 Valeant, minabor et minis addam preces.  
 Quid agitis, Homines? quid choros medio die  
 Insanientes ducitis? morem efferum 125  
 Deponite. animum vitia conspurcant; eum,  
 Quem sorte fausta fecerant Superi bonum,  
 Ne polluatis faece terrena. monet  
 Boni Prometheus vestri amans. annon pudet  
 Nescire, quinam sitis aut cur vos parens 130  
 Natura fecit? illa progenuit bonos,  
 Voluit eodem vos frui coelo, die  
 Donisque iisdem, quae prius dederat bonis.  
 Muneribus istis cur abutimini? mala  
 Sperare num potestis ulturos fore 135  
 Nunquam Deos? nunquamne Naturam scelus  
 Hoc vindicaturam putatis? negligunt,  
 Non audiunt, rident. alia certe manent  
 Tentanda nobis. huc ades, Techne; veni,  
 Hesychia.  
*Ingr. Techne, Hesychia.*
- Pen. Techne semper infensa est mihi. 140  
*Exit <Penia>.*
- Met. Hesychia Metanoeto.  
*Exit Metanoetus.*
- Ano. et Anoeto utraque.  
*Exit <Anoetus>.*
- Hes. Inclyte Prometheu, quid tuas famulas iubes?  
 Pro. Adventus, ecce, vester has lamias foris  
 Pepulit, fugavit. vos misellum hunc interim  
 Accipite curandum.
- Hom. ubi fui? quae me mala 145  
 Effascinarunt? ubi mei genii? novus  
 Quis habitus iste? quive vos estis?
- Pro. metum  
 Pelle et dolorem; pessimi abierunt mei  
 Fratris ministri, sceleris authores tui.  
 Confide, et animo sis bono ad rectam indolem; 150  
 Redire tandem si placet, dabitur via,  
 Tu modo sequaris has viae rectae duces.
- Hom. Vtrasque nostro laetus excipio sinu:  
 Fovebo, nunquam deseram.
- Hes. mentem gravi  
 Hesychia cura liberam spondet tibi. 155